
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

№
г. Советская Гавань

R)6 итогах Проведения j)afioHHoi^ этапа краевого дистанционного конкурса 
чтецов художественной прозы «Мой Достоевский», приуроченного к 2(30- 
летию со дня рождения Ф. М. Достоевского

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
на 2021 год, приказом Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.10.21 № 368 
«О проведении муниципального этапа краевого дистанционном конкурса 
чтецов художественной прозы «Мой Достоевский», приуроченном к 200- 
летию со дня рождения великого русского писателя Ф. М. Достоевского» с 
11.10.2021 по 26.10.2021 проведен дистанционный конкурс чтецов художе
ственной прозы «Мой Достоевский».

В конкурсе приняло участие всего 4 обучающихся из МБОУ СШ №№ 
3 им А. И. Томилина, 5, 16.

На основании вышеизложенного и протокола жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров районного этапа кра
евого дистанционного конкурса чтецов художественной прозы «Мой Досто
евский»:

1 место
- Кириллову Валерию, учащуюся МБОУ СШ №5 (руководитель Раз- 

Зпуювская М.Э., зритель русского языка и литературы);
2 место
- Хайруллина Виталия, учащегося МБОУ СШ №16 (руководитель Ба

зарова Е. В., учитель русского языка и литературы);
3 место
- Устинову Карину, учащуюся МБОУ СШ №16 (руководитель База

рова Е. В., учитель русского языка и литературы);
-  Бунькову Дарью, учащуюся МБОУ СШ №3 им. А. И. Томилина (ру

ководитель Юлдашева В.Б., педагог дополнительного образования).
2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа

листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.
Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального /
ргШ М ^^бар^ского края А.',А Редькева


